
ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU  

  KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU LIBERECKÉHO  KRAJE, Z.S.  

Bezová 359/8, 460 14 Liberec 13 

IČO: 22895311, Česká spořitelna a.s, 2608251309/0800 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/ 
 

 

Strana 1 

 

 
Směrnice 1/2016 

Pravidla pro vyúčtování činnosti rozhodčího na akcích KSST LK 

 

1. Směrnice 1/2016 „Pravidla pro vyúčtování činnosti rozhodčího na akcích KSST LK vychází ze 

Směrnice ČAST 6/2016 „Stanovení náhrad pro rozhodčí a požadavky na jejich kvalifikaci“ a je 

upravena dle potřeb a možností KSST LK 

 

2.  Náhrady pro rozhodčí 

 2.1 Řízení soutěží 

  Jednorázové nemistrovské soutěže 

 vrchní rozhodčí  více než 5 hodin 500,- Kč/den 

   méně než 5 hodin 300,- Kč/den 

 Jednorázové mistrovské soutěže (kvalifikace) 

 vrchní rozhodčí  více než 5 hodin 600,- Kč/den 

   méně než 5 hodin 400,- Kč/den 

2.2 Stravné 

  Jednorázové nemistrovské soutěže 

 vrchní rozhodčí  více než 8 hodin 100,- Kč/den 

 Jednorázové mistrovské soutěže (kvalifikace) 

 vrchní rozhodčí  více než 8 hodin 150,- Kč/den 

2.3 Cestovné 

  Jednorázové nemistrovské soutěže 

 vrchní rozhodčí   3,- Kč/km 

 Jednorázové mistrovské soutěže (kvalifikace) 

 vrchní rozhodčí   4,- Kč/km 

 

3. Společná ustanovení 

 * Částka může být upravena na základě DPP, případně SJV mezi pořadatelem a vrchním rozhodčím. 

* Náhrady pro rozhodčí vyplácí pořadatel akce, případně jiný subjekt (např. KSST LK) 

* Zdanění příjmu z „náhrad rozhodčím“ podléhá zásadám stanoveným obecně závaznými právními 

předpisy 

 

Liberec 28. 12. 2015 Jiří Veselka – předseda VV KSSTLK 

 

Schváleno VV KSST LK prostřednictvím e-mailu dne: 31. 12. 2015, platnost Směrnice je od 1. 1. 2016. 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/

